[image: image1.jpg]

半发党字〔2017〕1 号

中共中国科学院半导体研究所委员会关于2016年党费收支情况的通报
所属各党支部：
    按照中组部和中科院京区党委以及半导体所党委关于党费管理的相关规定，现将我所2016年1月1日至12月31日期间的党费收支情况通报如下：
一、收入情况

2016年度，党费收入总额为845098.67元。其中，党员缴纳党费收入834727.9元，党费存款利息收入370.77元，中央国家机关奖励超晶格党支部2016年度先进党支部奖金10000元。

二、支出情况

2016年度，党费支出总额为451864.57元，支出项目是：按比例上缴京区党委党费支出296300元；离退休党支部、高速电路与神经网络党支部、集成全固态党支部、照明党支部、超晶格党支部、材料党支部、光电党支部、纳米光电党支部、机关第一党支部、机关第二党支部报销活动经费支出121267.57元；表彰半导体所2015年度先进党支部、优秀共产党员及优秀党务工作者奖金支出12600元；七一慰问孙学浩等6名困难党员支出3000元；纪念建党95周年诗歌朗诵比赛活动支出经费14341元；为所属党支部购买部分《党费工作手册》和《中国共产党的九十年》支出2381元；购买转账支票175元；超晶格党支部使用中央国家机关奖励2016年度先进党支部奖金支出1800元。

三、本年度结存党费393234.1元。

四、2016年1月1日前结存党费142260.23元。
五、截至2016年12月31日累计结存党费535494.33元。

六、结余党费原因分析及下一步举措：结存党费主要是2016年12月按照上级党组织关于开展党费收缴专项检查工作要求，党员补交党费除按规定比例上缴京区党委外的留存部分。结存党费中285828.81元属各党支部活动经费中暂未报销的部分（2016年11月所党委决定将党员活动经费由每人每年100元提高到300元，大部分支部还未来得及组织活动）；2016年所党委设立“党建创新活动基金”安排了9个软课题目前暂未支出；8200元为中央国家机关奖励超晶格党支部未报销部分。2017年所党委将加大对党支部活动经费的支持力度，并组织丰富多彩的党员教育活动，提高党费的使用效率。
中共中国科学院半导体研究所委员会
2017年1月16日
 附件编辑区
抄送：京区党委
	半导体研究所
	2017年1月17日印发

中共中国科学院半导体研究所委员会文件

- 2 -
- 1 -